Notificação Eletrônica da Senatran, subsistema de Registro 
Nacional de Infrações de Trânsito - RENAINF, conforme 

condições e exigências estabelecidas no Termo de 
Referência; em favor da empresa SERVICO FEDERAL DE 

PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO), CNPJ nº 
33.683.111/0002-80, com o Valor Global de R$ 36.993,36 

(Trinta e seis mil novecentos e noventa e três reais e trinta e 
seis reais); para que produza os efeitos legais da Lei nº 

14.133/21.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, Inciso I da Lei 14.133/21.

FORO: Comarca de União da Vitória.

União da Vitória - PR, 26 de janeiro de 2026.
Claudiomir de Oliveira França

[...]

anexos.

FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço Global.

MODO DE DISPUTA: “Aberto”

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 
dia 24/02/2026 a partir das 09h00min após a avaliação das 

propostas pelo Pregoeiro. 

VALOR TOTAL ESTIMADO NA LICITAÇÃO: R$ 
1.672.812,00(Um milhão e seiscentos e setenta e dois mil e 

oitocentos e doze reais).

Outras informações podem ser obtidas no Departamento de 
Licitação da Prefeitura de União da Vitória, no endereço Rua 
Dr. Cruz Machado, n.º 205, 4º Andar, Bairro Centro – União 
da Vitória/PR, Telefone (42) 3521-1228 - (42) 3521-1200. 

E-MAIL: